
UCHWAŁA NR LXI/383/2023 
RADY GMINY KAWĘCZYN 

z dnia 23 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmiana uchwały budżetowej gminy na rok 2023. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit d, lit. i, oraz pkt 10 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40) oraz 
art. 212, 239, 242, 258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022r. poz. 1634 ze zm.) Rada Gminy uchwala co 
następuje: 

§ 1. 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2023 rok, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1, w wysokości 43.826.267,00 zł zastępuje się kwotą 
43.679.963,40 z tego: 

a) dochody bieżące w kwocie 22.866.156,00 zł zastępuje się kwotą 
22.871.306,00 zł, 

2. Dochody, o których mowa w ust 1 obejmują w szczególności: 

a) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych ustawami w wysokości 2.561.597,00 zł zastępuje się kwotą 
2.566.747,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 5a do niniejszej uchwały, 

b) dochody majątkowe w kwocie 20.960.111,00 zł zastępuje się kwotą 
20.808.657,40 zł 

c) dotacje i środki zewnętrzne na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy o finansach publicznych w wysokości 5.472.512,00  zł, 

§ 2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2023 rok, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2, w wysokości 50.318.580,00 zł zastępuje się kwotą 
50.172.276,40 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące w wysokości 26.631.978,94 zł zastępuje się kwotą 
26.485.675,34 zł 

b) wydatki majątkowe w wysokości 23.686.601,06 zł zgodnie z załącznikiem 
Nr 3, 

c) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych, w części związanej 
z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego, w kwocie 
5.030.380,00 zł. 

2. Wydatki, o których mowa w ust 1 obejmują w szczególności: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2AC18B5-C292-4CFC-A46C-9DA0A7AFCE3D. Podpisany Strona 1



a) wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych ustawami w wysokości 2.561.597,00 zł zastępuje się kwotą 
2.566.747,00 zł , zgodnie z załącznikiem Nr 5b do niniejszej uchwały. 

b) wydatki na realizację zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień 
między jednostkami samorządu terytorialnego, w kwocie 88.000,00 zł. 

§ 3. Ustala się plan finansowy dla rachunku środków pochodzących 
z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 
realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19.stanowiący załącznik 
nr 10 do Uchwały budżetowej i nr 4 do niniejszej uchwały 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Kawęczyn 

 
 

Piotr Gebler 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2AC18B5-C292-4CFC-A46C-9DA0A7AFCE3D. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXI/383/2023 
Rady Gminy Kawęczyn 
z dnia 23 stycznia 2023 r. 

 
 Nazwa 

jednostki 
sprawozdaw
czej 

KAWĘCZYN 

 

 Nr 
dokumentu 

Uchwała nr LXI/383/2023 
Rady Gminy Kawęczyn z dnia 
23.01.2023r. 

 

 Data 
podjęcia 2023-01-23 

 

 
Rodzaj Plan dochodów 

 

 Dzia
ł 

Rozd
ział 

Para
graf Treść Kwota 

 

 
010   Rolnictwo i 

łowiectwo 

- 151 
453,6

0 

 

 
 010

44  Infrastruktura 
sanitacyjna wsi 

- 151 
453,60 

 

 

  637
0 

Środki otrzymane z 
Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program 
Inwestycji 
Strategicznych na 
realizację zadań 
inwestycyjnych 

- 151 
453,60 

 

 

855   Rodzina 
5 

150,0
0 

 

 

 855
02  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z 
funduszu   
 alimentacyjnego oraz 
składki na 
ubezpieczenia 
 emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia 
 społecznego 

5 
150,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2AC18B5-C292-4CFC-A46C-9DA0A7AFCE3D. Podpisany Strona 1



 

  206
0 

Dotacja celowa 
otrzymana z budżetu 
państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej 
zlecone 
gminom (związkom 
gmin, związkom 
powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją 
świadczenia 
wychowawczego 
stanowiącego pomoc 
państwa 
w wychowywaniu 
dzieci 

5 
150,00 

 

    
 - 146 

303,6
0 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2AC18B5-C292-4CFC-A46C-9DA0A7AFCE3D. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXI/383/2023 
Rady Gminy Kawęczyn 
z dnia 23 stycznia 2023 r. 

Nazwa jednostki 
sprawozdawczej 

KAWĘCZYN 

Nr dokumentu Uchwała nr LXI/383/2023 Rady Gminy 
Kawęczyn z dnia 23.01.2023r. 

Data podjęcia 2023-01-23 

Rodzaj Plan wydatków 

Dz
iał 

Rozdzi
ał 

Parag
raf Treść Wartość 

01
0 

 
 

Rolnictwo i łowiectwo 0,00 

 
01043 

 
Infrastruktura wodociągowa wsi 22 000,00 

 

 

6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
 dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

22 000,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi -22 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 129 453,6
0 

 

 

6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

-
151 453,6

0 

70
0 

  Gospodarka mieszkaniowa 4,40 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4,40 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4,40 

75
0 

  Administracja publiczna 8 800,00 

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 8 800,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 8 800,00 

75
4 

 
 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
 przeciwpożarowa 

4 342,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2AC18B5-C292-4CFC-A46C-9DA0A7AFCE3D. Podpisany Strona 1



 75412  Ochotnicze straże pożarne 4 342,00 

 
 

2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub   
 dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
 stowarzyszeniom 

4 342,00 

80
1 

 
 

Oświata i wychowanie -
181 000,0

0 

 
80104 

 
Przedszkola -

181 000,0
0 

 

 

4440 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
 socjalnych 

-
181 000,0

0 

85
4 

  Edukacyjna opieka wychowawcza 400,00 

 
85416 

 
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
motywacyjnym 

400,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 400,00 

85
5 

  Rodzina 5 150,00 

 

85502 

 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
 alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia 
 emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
 społecznego 

5 150,00 

 
 

3110 
Świadczenia społeczne 5 000,00 

 
 

4300 
Zakup usług pozostałych 150,00 

90
0 

 
 

Gospodarka komunalna i ochrona 
 
 środowiska 

16 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 16 000,00 

  4260 Zakup energii 16 000,00 

Razem: -
146 303,6

0 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2AC18B5-C292-4CFC-A46C-9DA0A7AFCE3D. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXI/383/2023 
Rady Gminy Kawęczyn 
z dnia 23 stycznia 2023 r. 

Wydatki majątkowe zaplanowane do realizacji w roku 2023  
          

lp. rozdzi
al  

paragr
af nazwa zadania kwota  finansowa

nie 

1 01043 6050 
Budowa sieci 
wodociągowej  Kawęczyn w 
kierunku Dzierzbotek 

15 000,00 środki 
własne 

2 01043 6230 
Dofinansowanie budowy 
studni głębinowych dla osób 
fizycznych  

24 500,00 środki 
własne 

3 01043 6050 

Przebudowa Stacji 
Uzdatniania wody w 
miejscowości Tokary 
Pierwsze 

165 000,00 środki 
własne 

4 01043 6057 

Przebudowa Stacji 
Uzdatniania wody w 
miejscowości Tokary 
Pierwsze 

639 800,00 ŚRODKI 
PROW 

5 01044 6050 Budowa przydomowych 
oczyszczalni ścieków  634 000,00 środki 

własne 

6 01044 6057 Budowa przydomowych 
oczyszczalni ścieków  

2 328 
000,00 

ŚRODKI 
PROW 

7 01044 6050 

Projekt i budowa kolektora 
kanalizacji sanitarnej w 
miejscowości Kawęczyn (w 
tym m.in.. dokumentacja,  
nadzór inwestorski, 
postępowanie przetargowe) 

151 453,60 Środki 
własne  

8 01044 6370 

Projekt i budowa kolektora 
kanalizacji sanitarnej w 
miejscowości Kawęczyn (w 
tym m.in.. dokumentacja,  
nadzór inwestorski, 
postępowanie przetargowe) 

1 273 
546,40  Polski Ład 

9 01044 6370 Modernizacja oczyszczalni 
ścieków w Kawęczynie  

3 000 
000,00  Polski Ład 

10 01044 6050 Modernizacja oczyszczalni 
ścieków w Kawęczynie  84 000,00 Środki 

własne 

11 01044 6050 Modernizacja oczyszczalni 
ścieków w Kawęczynie 50 000,00 Środki 

własne 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2AC18B5-C292-4CFC-A46C-9DA0A7AFCE3D. Podpisany Strona 1



12 01043 6050 Budowa sieci wodociągowej 
w miejscowości Kawęczyn  50 000,00 środki 

własne 

13 01044 6050 
Budowa sieci kanalizacyjnej 
w miejscowości Marianów 
Kolonia 

20 000,00 środki 
własne 

14 01044 6050 Budowa sieci kanalizacyjnej 
w miejscowości Kawęczyn 50 000,00 środki 

własne 

15 01043 6050 
Budowa sieci wodociągowej 
w miejscowości Kowale 
Pańskie Kolonia 

50 000,00 środki 
własne 

16 01044 6050 
Budowa sieci kanalizacyjnej 
w miejscowości Kowale 
Pańskie Kolonia 

200 000,00 
środki 
własne/dota
cja celowa 

17 60002 6300 

Pomoc finansowa dla 
Wojewódfztwa 
Wielkopolskiego dla 
realizacji inwestycji 
"Budowa nowej linii 
kolejowej Turek - Konin" 

12 200,00 środki 
własne 

18 60014 6300 

Dofinansowanie inwestycji 
powiatowych w zakresie 
budowy i remontów dróg 
powiatowych 

100 000,00 środki 
własne 

19 60013 6300 
Dotacja - Budowa ciągu 
pieszo - rowerowgo w 
Głuchowie 

75 000,00 środki 
własne 

20 60016 6050 Przebudowa drogi 
Wojciechów- 650 mb 25 000,00 środki 

własne 

21 60017 6050 

Budowa parkingu w ciągu 
drogi wewnętrznej oraz 
chodnika dla potrzeb placu 
rekreacyjno-sportowego w 
miejscowości Kawęczyn  

99 300,00 Srodki 
własne  

22 60017 6057 

Budowa parkingu w ciągu 
drogi wewnętrznej oraz 
chodnika dla potrzeb placu 
rekreacyjno-sportowego w 
miejscowości Kawęczyn  

152 712,00 ŚRODKI 
PROW 

23 60016 6050 
Budowa drogi Milejów - 
Żdżary - środki sołectwa 
Mileów  

7 000,00 
środki 
własne/Fun
dusz sołecki 

24 60016 6050 
Budowa drogi Milejów - 
Żdżary - środki sołectwa 
Tokary 

7 000,00 
środki 
własne/Fun
dusz sołecki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2AC18B5-C292-4CFC-A46C-9DA0A7AFCE3D. Podpisany Strona 2



25 60016 6050 
Budowa drogi Milejów - 
Żdżary- środki sołectwa 
Żdżary 

2 500,00 
środki 
własne/Fun
dusz sołecki 

26 60016 6050 Budowa drogi w Marcinowie 
- 667,10 mb 3 000,00 środki 

własne 

27 60016 6370 Budowa drogi w Marcinowie 
- 667,10 mb 781 200,00 Polski Ład 

28 60016 6370 
Budowa drogi w 
miejscowości Leśnictwo - 
1283 mb 

1 240 
000,00 Polski Ład 

29 60016 6050 
Budowa drogi w 
miejscowości Leśnictwo - 
1283 mb 

801 300,00 Srodki 
własne 

30 60016 6050 

Budowa drogi gminnej 
publicznej w Marianów 
Kolonia (strefa 
mieszkaniowa) - 196 mb 

25 000,00 Środki 
własne 

31 60016 6050 

Budowa drogi gminnej w 
Marianów Kolonia dla 
obsługi strefy inwestycyjnej 
- 781 mb 

30 000,00 środki 
własne 

32 60016 6050 
Rozbudowa drogi gminnej w 
miejscowości Marianów 
Kolonia - 385 mb 

30 000,00 Środki 
własne 

33 60016 6050 
Budowa drogi w 
miejscowości Będziechów - 
950 mb 

25 000,00 środki 
własne 

34 60016 6050 
Budowa drogi w 
miejscowości Będziechów - 
995 mb 

25 000,00 środki 
własne 

35 60016 6050 
Budowa drogi w 
miejscowości Tokary II - 
950 mb 

30 000,00 środki 
własne 

36 60016 6050 
Budowa drogi Kawęczyn 
(Zosinów) (dokumentacja) -
                      600 mb 

20 000,00 środki 
własne 

37 60016 6050 
Budowa drogi w 
miejscowości Głuchów  -  
500 mb 

30 000,00 Środki 
własne 

38 60016 6370 
Budowa drogi w 
miejscowości Marcjanów 
(dokumentacja) - 700 mb 

690 000,00 Polski Ład 

39 60016 6050 
Budowa drogi w 
miejscowości Marcjanów 
(dokumentacja) - 700 mb 

45 000,00 środki 
własne 

40 60016 6050 
Budowa drogi w 
miejscowości Stanisława 
(dokumentacja) - 700 mb 

60 000,00 środki 
własne 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2AC18B5-C292-4CFC-A46C-9DA0A7AFCE3D. Podpisany Strona 3



41 60016 6050 Budowa drogi wzdłuż drogi 
krajowej - Marianów 20 000,00 Środki 

własne 

42 60016 6050 

Budowa dróg (publicznej i 
wewnetrznej) na terenach 
pod mieszkaniówkę w m. 
Marianów Kolonia 

20 000,00 środki 
własne 

43 60016 6050 Przyszłe inwestycje 
drogowe 20 000,00 środki 

własne 

44 70005 6060 Wykup gruntów na 
poszerzenie dróg gminnych 300 000,00 środki 

własne 

45 75023 6050 
Wykonanie dokumentacji - 
montaż windy w Urzędzie 
Gminy 

40 000,00 środki 
własne 

46 75023 6050 Zakup i montaż 
INFOKIOSKU 25 338,00 środki 

własne 

47 75023 6067 Cyfrowa Gmina 155 610,00 środki 
własne 

48 75023 6050 Zakupy inwestycyjne - 
klimatyzacja UG 130 000,00 środki 

własne 

49 75412 6230 Zakup samochodu 
bojowego - Kawęczyn 400 000,00 środki 

własne 

50 80101 6050 Budowa Sali gimnastycznej 
w tokarach - dokumentacja 75 000,00 środki 

własne 

51 80104 6050 

Opracowanie dokumentacji 
projektowo-kosztorysowej 
na rozbudowę Przedszkola 
Gminnego im. Kasztanowe 
Ludki w Kowalach Pańskich-
Kolonii 

10 000,00 środki 
własne 

52 90015 6050 Budowa Oświetlenia 
ulicznego  20 000,00 środki 

własne 

53 90095 6050 

Zagospodarowanie placu 
zabaw - zakup elementów, 
montaż, inwentaryzacja 
geodezyjna - sołectow 
Dzierzbotki 

11 605,06 FS/środki 
własne 

54 90095 6050 

Projekt zabudowy działki 
(budowa wiaty, placu 
zabaw, siłowni) sołectwo 
Dziewiątka 

12 500,00 FS/środki 
własne 

55 90095 6050 
Zakup bramy do ogrodzenia 
działki - sołectwo 
Dziewiątka 

3 624,65 FS/środki 
własne 

56 90095 6050 

Budowa boiska sportowego 
do piłki siatkowej i nożnej 
oraz zakup huśtwek na plac 
zabaw - sołectwo Głuchów 

10 000,00 FS/środki 
własne 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2AC18B5-C292-4CFC-A46C-9DA0A7AFCE3D. Podpisany Strona 4



57 90095 6050 
Zakup lampy solarnej i 
monitoringu na placu w 
Głuchowie 

2 000,00 środki 
własne 

58 90095 6050 

Zagospodarowanie placu 
rekreacyjno-sportowego 
(ogrodzenie) - sołectwo 
Leśnictwo 

8 800,00 FS/środki 
własne 

59 90095 6050 

Zagospodarowanie placu 
rekreacyjno-sportowego 
(rozprowadzenie energii 
elektrycznej na placu 
rekreacyjno sportowym) - 
sołectwo Leśnictwo 

3 361,74 FS/środki 
własne 

60 90095 6050 

Zakup i montaż lamp 
solarnych na placu 
rekreacyjno - sportowym - 
sołectwo Marcinów 

8 000,00 FS/środki 
własne 

61 90095 6050 

Zagospodarowanie placu 
przyt altanie - zakup i 
montaż lamp solarnych - 
sołectwo Marcjanów 

5 000,00 FS/środki 
własne 

62 90095 6050 
Aktualizacja dokumentacji 
kosztorysowej (altana) 
sołectwo Marianów Kolonia 

500,00 FS/środki 
własne 

63 90095 6050 
Budowa altany rekreacyjnej 
- obsługa geodezyjna - 
sołectwo Marianó Kolonia 

700,00 FS/środki 
własne 

64 90095 6050 
Budowa altany rekreacyjnej 
- nadzór inwestorski - 
sołectwo Marianó Kolonia 

1 200,00 FS/środki 
własne 

65 90095 6050 

Budowa altany - 
zagospodarowanie terenu 
rekreacyjnego - sołectwo 
Marianów Kolonia 

12 000,00 FS/środki 
własne 

66 90095 6050 
Zagospodarowanie placu 
zabaw w Skarżynie - 
Sołectwo Nowy Świat 

1 000,00 FS/środki 
własne 

67 90095 6050 
Zagospodarowanie placu 
zabaw w Skarżynie - 
Sołectwo Skarżyn 

5 000,00 FS/środki 
własne 

68 90095 6050 
Zagospodarowanie placu 
zabaw w Skarżynie - 
Sołectwo Stanisława 

1 000,00 FS/środki 
własne 

69 90095 6050 
Zagospodarowanie placu 
zabaw w Skarżynie (środki 
budżet) 

10 000,00 środki 
własne 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2AC18B5-C292-4CFC-A46C-9DA0A7AFCE3D. Podpisany Strona 5



70 90095 6050 
Zakup bramy i furtki do 
ogrodzenia działki - 
sołectwo Stanisława 

4 500,00 FS/środki 
własne 

71 90095 6057 

Wykorzystanie energii 
odnawialnej w gminach 
Brudzew i Kawęczyn 
poprzez budowę instalacji 
fotowoltaicznych i paneli 
słoczecznych  

1 260 
000,00 Środki UE 

72 90095 6059 

Wykorzystanie energii 
odnawialnej w gminach 
Brudzew i Kawęczyn 
poprzez budowę instalacji 
fotowoltaicznych i paneli 
słoczecznych  

356 000,00 Środki 
własne 

73 92109 6050 

Zakątek rekreacyjno - 
wypoczynkowy w ramach 
zagospodarowania terenu 
przy świetlicy wiejskiej w 
Młodzianowie 

5 950,61 środki 
własne 

74 92109 6050 

Zakątek rekreacyjno - 
wypoczynkowy w ramach 
zagospodarowania terenu 
przy świetlicy wiejskiej w 
Młodzianowie (inspektor 
nadzou) 

1 000,00 FS/środki 
własne 

 15 991 
202,06  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2AC18B5-C292-4CFC-A46C-9DA0A7AFCE3D. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXI/383/2023 
Rady Gminy Kawęczyn 
z dnia 23 stycznia 2023 r. 

Plan finansowy rachunku dla środków z Funduszu 
Przeciwdziałania                     COVID-19 na rok 2023 

    

PLAN DOCHODÓW 
Fundusz Inwestycji Strategicznych Polski Ład 

010 01044 6370 4 273 546,40 
600 60016 6370 9 407 849,00 
801 80101 6370 998 750,00 

RAZEM DOCHODY 14 680 145,40 

PLAN WYDATKÓW 
Fundusz Inwestycji Strategicznych Polski Ład 

010 01044 6370 4 273 546,40 
600 60016 6370 9 407 849,00 
801 80101 6370 998 750,00 

RAZEM WYDATKI 14 680 145,40 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2AC18B5-C292-4CFC-A46C-9DA0A7AFCE3D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5a do uchwały Nr LXI/383/2023 
Rady Gminy Kawęczyn 
z dnia 23 stycznia 2023 r. 

Zadania zlecone 
 
Dochody 

Dział Rozdzi
ał 

Paragr
af Treść Wartość 

750   Administracja publiczna 56 823,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 56 823,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

56 823,00 

751   

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

1 043,00 

 75101  
Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 

1 043,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 043,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2AC18B5-C292-4CFC-A46C-9DA0A7AFCE3D. Podpisany Strona 1



852   Pomoc społeczna 754 272,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 754 272,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

754 272,00 

855   Rodzina 1 754 609,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

1 741 400,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 736 250,00 

  2060 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji 
rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w 
wychowywaniu dzieci 

5 150,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 165,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 

165,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2AC18B5-C292-4CFC-A46C-9DA0A7AFCE3D. Podpisany Strona 2



administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

 85513  

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

13 044,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

13 044,00 

Razem: 2 566 747,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2AC18B5-C292-4CFC-A46C-9DA0A7AFCE3D. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 5b do uchwały Nr LXI/383/2023 
Rady Gminy Kawęczyn 
z dnia 23 stycznia 2023 r. 

Zadania zlecone 
 
Wydatki 
Dział Rozdzi

ał 
Paragr

af 
Treść Wartość 

750   Administracja publiczna 56 823,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 56 823,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 32 611,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 7 900,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 10 980,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 1 969,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 800,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 1 663,00 

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

900,00 

751   

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

1 043,00 

 75101  
Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 

1 043,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 043,00 

852   Pomoc społeczna 754 272,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 754 272,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 1 500,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2AC18B5-C292-4CFC-A46C-9DA0A7AFCE3D. Podpisany Strona 1



  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 550 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 40 300,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 80 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 10 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 

  4260 Zakup energii 15 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 500,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 100,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 9 643,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 3 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 

  4430 Różne opłaty i składki 2 800,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 17 129,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 4 700,00 

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

3 000,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 100,00 

855   Rodzina 1 754 609,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z 
 funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 

1 741 400,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2AC18B5-C292-4CFC-A46C-9DA0A7AFCE3D. Podpisany Strona 2



ubezpieczenia społecznego 

  3110 Świadczenia społeczne 1 574 162,50 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 43 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 122 507,80 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 1 053,50 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 526,20 

  4300 Zakup usług pozostałych 150,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 165,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 165,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

13 044,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne 13 044,00 

Razem: 2 566 747,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2AC18B5-C292-4CFC-A46C-9DA0A7AFCE3D. Podpisany Strona 3



 
UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR LXI/383/2023 
RADY GMINY KAWĘCZYN 

z dnia 23 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmiana uchwały budżetowej gminy na rok 2023. 

Pismem Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.7.2023.7  zwiększa się plan 
dotacji w dziale 85502 § 2060 w kwocie 5.150,00 z przeznaczeniem na realizację ustawy z 
dnia 11 lutego 2016r. o pomocy państwa w wychowaniu dzieci. 

W związku z zakończeniem inwestycji budowy kolektora kanalizacji sanitarnej w 
miejscowości Kawęczyn dokonano ostatecznego rozliczenia inwestycji w ramach środków 
własnych i środków Polskiego Ładu.  Postanowieniem niniejszej uchwały dokonuje się 
zmiany udziału wkładu własnego i środków Polskiego Ładu. 
  Dokonuje się również zmian w planie wydatków z przeniesieniami pomiędzy 
działami i rozdziałami dla prawidłowego realizowania planu wydatków. 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2AC18B5-C292-4CFC-A46C-9DA0A7AFCE3D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera c


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera c
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5a
	Zalacznik 5b
	Uzasadnienie



